
  
  Ve Vašem prohlížeči není povoleno spouštění Javascriptu. Je možné, že některé funkce nebudou fungovat správně. Pro plnou funkčnost doporučujeme povolit Javascript.

  

  
    [image: Loading]


  
  
      
          
              MENU
          
          
           

          
              [image: ]
          

      

      
          	Zboží
	Kurzy


          
www.dekra.cz

              

              	
                   
                    Hledej
                         
                  

                          
                          
                            
                            
                                
                            
                          

                      

                  

                
              
          
          
                  	Přihlášení



      

  

  
   
 
  
    
      
        
	
	Prezenční kurzy
	




	
	Obsluha VTZ a plynových zařízení

	Operátor VZV, Vazač, Jeřábník


	Přeprava dle ADR, RID, IMDG 

	

	Přeprava dle ADR

	Přeprava dle RID

	Seminář IMDG-CODE



	Radiační ochrana


	Řidiči 

	

	Školení řidičů nákladních vozidel, autobusů a speciálních vozidel

	Školení řidičů osobních vozidel

	Vzdělávací programy



	Řízení kvality a systém managementu

	SCC (Safety Certificate Contractors)


	STK, SME, úřady a autoservisy 

	

	STK

	SME

	Úřady

	Autoservisy







	
	Online kurzy
	





	
	E-learning

	Webináře






      

      
        Kurzy / Řidiči

        
	
	Řidiči

	DEKRA nabízí služby v oblasti dopravního vzdělávání jak pro začátečníky, ale i pro zkušené profesionály a dopravní společnosti. Široké spektrum vzdělávacích programů nejen pro řidiče v podobě seminářů, školení, pořadů a dalších služeb, které pokrývají snad všechny faktory ovlivňující bezpečné chování účastníků silničního provozu.

Prvotřídní technické zázemí všech našich poboček, unikátní výcviková technika (mobilní simulátor kamionu) a především zkušení a vysoce kvalifikovaní lektoři jsou naší devizou.






	
	    
					

	    
	

	
		Školení řidičů nákladních vozidel, autobusů a speciálních vozidel

		Nabízíme školení se zaměřením na zlepšení znalostí a dovedností řidičů, potřebných pro bezpečnou jízdu. 
Dále pak je zaměřen na poznání limitů a hranic jízdních vlastností vozidla i řidičských schopností účastníků což výrazně přispívá ke schopnosti řidiče lépe předvídat, 
přizpůsobit jízdu svým schopnostem, vlastnostem vozidla, stavu a povaze vozovky a minimalizovat riziko vzniku krizové situace či dopravní nehody. 
 
		číst více 

	





	
	    
					

	    
	

	
		Školení řidičů osobních vozidel

		Školení je zaměřeno na získání a osvojení znalostí, řidičských dovedností a odpovědnosti při řízení svého vozidla. 
Jedná se o teorii a praktický výcvik řidičů v centru bezpečné jízdy určený řidičům osobních vozidel. 
 
		číst více 

	





	
	    
					

	    
	

	
		Vzdělávací programy

		Nabízíme preventivní a vzdělávací pořady počínaje žáky středních škol až po širokou aktivní motoristickou veřejnost seniorského věku.  
		číst více 

	










      

    






  © 2024 DEKRA CZ a.s.

   | 
      Kontakt 
      	Kontakty
	O společnosti
	Kariéra


  

   | 
      Vše o nákupu 
      	Obchodní podmínky
	Reklamační podmínky
	Odstoupení od smlouvy
	Informace o zpracování osobních údajů
	Nastavení cookies


  

  
    
    
    



  





